



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **H.W. Langballe ApS**

Farmervej 1

6600 Vejen

**CVR-nr. 10 64 79 83**

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

---

Hans Wilde Langballe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021          | 7           |
| Balance pr. 30. juni 2021                               | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter til årsrapporten                                  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14          |

## Selskabsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | H.W. Langballe ApS<br>Farmervej 1<br>6600 Vejen   |
|                      | CVR-nr.: 10 64 79 83  |
|                      | Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  |
|                      | Hjemsted: Vejen   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Hans Wilde Langballe<br>Anna Aagaard Langballe  |
| <b>Direktion</b>     | Hans Wilde Langballe, adm. direktør   |
| <b>Revisor</b>       | Tønder Revision<br>registreret revisionsaktieselskab<br>Brundtlandparken 5<br>6520 Toftlund |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Kongensgade 44-48<br>6700 Esbjerg   |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive en højteknologisk produktion, af specialkomponenter i termoplast til maskinteknisk industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 310.013, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 747.923.

Årets resultat er vurderet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

|   | <u>Note</u> | <u>2020/2021</u><br>kr. | <u>2019/2020</u><br>kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>6.299.985</b>        | <b>6.420.213</b>        |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>-4.664.055</u>       | <u>-5.595.184</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>1.635.930</b>        | <b>825.029</b>          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>-1.140.076</u>       | <u>-1.066.215</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>495.854</b>          | <b>-241.186</b>         |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 10.795                  | 26.442                  |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>-196.746</u>         | <u>-207.078</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>309.903</b>          | <b>-421.822</b>         |
| Skat af årets resultat                            |             | <u>110</u>              | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>310.013</u></b>   | <b><u>-421.822</u></b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                         |                         |
| Overført resultat                                 |             | <u>310.013</u>          | <u>-421.822</u>         |
|   |             | <b><u>310.013</u></b>   | <b><u>-421.822</u></b>  |



## Balance pr. 30. juni 2021

|   | Note | 2020/21           | 2019/20           |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| <b>Aktiver</b>                              |      |                   |                   |
| Grunde og bygninger                         |      | 857.138           | 1.134.624         |
| Produktionsanlæg og maskiner                |      | 658.071           | 1.193.112         |
| Leasing                                     |      | 2.677.814         | 2.983.578         |
| Udsmykning                                  |      | 65.048            | 80.461            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4    | <b>4.258.071</b>  | <b>5.391.775</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 50.500            | 50.500            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>50.500</b>     | <b>50.500</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>4.308.571</b>  | <b>5.442.275</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 2.064.480         | 2.613.339         |
| <b>Varebeholdning i alt</b>                 |      | <b>2.064.480</b>  | <b>2.613.339</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 2.149.940         | 1.227.562         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 4.938             | 3.938             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |      | 92.928            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>2.247.806</b>  | <b>1.231.500</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.718.047</b>  | <b>2.292.601</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>6.030.333</b>  | <b>6.137.440</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>10.338.904</b> | <b>11.579.715</b> |

## Balance pr. 30. juni 2021

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                 |      | 300.000           | 300.000           |
| Overført resultat                                  |      | 447.923           | 137.911           |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>747.923</b>    | <b>437.911</b>    |
| Banker   |      | 0                 | 1.691.376         |
| Leasingforpligtelser                               |      | 1.279.102         | 1.683.846         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5    | <b>1.279.102</b>  | <b>3.375.222</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 398.428           | 380.993           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 921.449           | 448.553           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 5.003.233         | 5.431.529         |
| Selskabsskat                                       |      | 92.818            | 0                 |
| Anden gæld   |      | 1.895.951         | 1.505.507         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>8.311.879</b>  | <b>7.766.582</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>9.590.981</b>  | <b>11.141.804</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>10.338.904</b> | <b>11.579.715</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020         | 300.000                 | 137.910              | 437.910        |
| Årets resultat                   | 0                       | 310.013              | 310.013        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021</b> | <b>300.000</b>          | <b>447.923</b>       | <b>747.923</b> |

## Noter

|   | <u>2020/2021</u>        | <u>2019/2020</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 4.036.692               | 4.848.752               |
| Pensioner   | 412.690                 | 512.063                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 134.056                 | 149.122                 |
| Andre personaleomkostninger                       | 80.617                  | 85.247                  |
|   | <u><b>4.664.055</b></u> | <u><b>5.595.184</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>11</u>               | <u>14</u>               |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>10.795</u>           | <u>26.442</u>           |
|   | <u><b>10.795</b></u>    | <u><b>26.442</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 104.480                 | 111.205                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 92.266                  | 95.115                  |
| Kursreguleringer omkostninger                     | <u>0</u>                | <u>758</u>              |
|   | <u><b>196.746</b></u>   | <u><b>207.078</b></u>   |

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og byg-<br>ninger | Produktionsan-<br>læg og maski-<br>ner | Leasing          | Udsmykning    |
|--|--------------------------|--|------------------|---------------|
| Kostpris 1. juli 2020                      | 6.966.939                | 8.961.023                              | 3.420.440        | 92.125        |
| Tilgang i årets løb                        | 6.373                    | 0                                      | 0                | 23.096        |
| Kostpris 30. juni 2021                     | 6.973.312                | 8.961.023                              | 3.420.440        | 115.221       |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020         | 5.832.315                | 7.767.911                              | 436.862          | 35.468        |
| Årets afskrivninger                        | 283.859                  | 535.041                                | 305.764          | 14.705        |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021        | 6.116.174                | 8.302.952                              | 742.626          | 50.173        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> | <b>857.138</b>           | <b>658.071</b>                         | <b>2.677.814</b> | <b>65.048</b> |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                      | Gæld<br>1. juli 2020 | Gæld<br>30. juni 2021 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|----------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Banker               | 1.691.376            | 0                     | 0                  | 0                      |
| Leasingforpligtelser | 2.064.839            | 1.677.530             | 398.428            | 567.703                |
|                      | <b>3.756.215</b>     | <b>1.677.530</b>      | <b>398.428</b>     | <b>567.703</b>         |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wilde Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 857.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 750 i ovenstående grunde, bygninger og maskiner. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 750 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt løsørejerpantebreve for i alt t.kr. 2.665 i ovenstående materielle anlægsaktiver. Heraf er deponeret løsørejerpantebreve for t.kr. 2.665 til sikkerhed for bankgæld.
